MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO - CTC

DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA E ESTATÍSTICA – INE

Campus Universitário

CEP: 88040-900 – Florianópolis – SC

PORTARIA – 023/INE/2025

A Chefia do Departamento de Informática e Estatística, no uso de suas atribuições, e em cumprimento

ao EDITAL Nº 037/2025/DDP de 26 agosto de 2025, resolve designar o Servidor Técnico Administrativo

Saulo Nunes Rech para secretariar as atividades da Comissão Examinadora do processo seletivo simplificado

para contratação de professor substituto, Campo de Conhecimento: Ciências Exatas e da Terra/Ciência da

Computação/Metodologia e Técnicas da Computação/Linguagens de Programação, conforme processo

número 23080.046519/2025-53.

Florianópolis, 05 de setembro de 2025.

Elder Rizzon Santos

Chefe do Departamento de Informática e Estatística (INE/CTC)

Portaria nº 1292/2025/GR

		2025-09-05T17:31:56-0300